margen, podrá adjudicarse directamente por el Consejo Directivo previa confrontación de propuestas, de 
lo cual se dejará constancia en la respectiva acta de la sesión donde se trata el asunto.  

3. VALOR ANUAL DEL CANON DE ARRENDAMIENTO: el valor mínimo de adjudicación se estipula en 

CINCO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MCTE ($5.500.000,00); los oferentes podrán presentar su 
oferta económica hasta por este valor; otorgándose un mayor puntaje a la oferta que más se acerque al 
valor máximo, conforme a los criterios de evaluación establecidos en la presente invitación. 

4. FORMA DE PAGO: